U skladu s odredbom članka 55. stavka 1. i stavka 3. Zakona o šumama Općina Kršan je 

obvezna platiti naknadu za izdvojene šume i šumska zemljišta iz šumskogospodarskog 

područja Republike Hrvatske za nekretnine iz stavka 1. ove točke u ukupnom iznosu od 

169.941,14 (slovima: stošezdesetdevettisućadevetstočetrdesetjednakunaičetrnaestlipa) 

trgovačkom društvu Hrvatske šume d.o.o., prema obračunu Hrvatskih šuma d.o.o. od 1. rujna 

2016. godine, URBROJ:DIR-07/GS-16-4792/05, u roku od 30 dana od dana donošenja 

Odluke. 

X. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Ministarstvo državne imovine, a Ugovor o darovanju